ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
публичных слушаний по проекту внесения изменений в Устав  Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

05 ноября  2013 г.                                                                                 д. Богородицкое

Присутствовали: 14 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обсуждение   решения Совета депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 09 октября 2013   «О проекте  внесения   изменений   в Устав   Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

Решили:

1. Одобрить  решение Совета депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 09 октября 2013 г   «О проекте   внесения   изменений   в Устав   Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области».

2. Рекомендовать Совету депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области принять решение « О внесении изменений   в Устав Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» с внесенными дополнениями в целом.
Председательствующий                                                Л.Г. Гракова